MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO IFG-
CÂMPUS ANÁPOLIS PARA CONTRATAÇÃO DE ACADÊMICOS PARA CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR

REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

Edital n.º 15, de 08/07/2024

            O Diretor-Geral Substituto do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás -

IFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a Listagem Preliminar das inscrições homologadas no

site do IFG, e, de acordo com o Edital, os candidatos(as), no momento, aptos(as) a pleitear a vaga de Estágio Curricular

Remunerado não obrigatório, conforme a seguir:

1 - Candidatos na área de  Audiovisual:

Candidatos

Kleber Caitano Souza Audiovisual

Lourrane Silva Miranda Audiovisual

Danilo da Silva Salves Audiovisual

Luiz Felipe dos Santos Saraiva Audiovisual

Amarildo Benicio da Cunha Audiovisual

Jonathas Micael de Oliveira Santos Audiovisual

Layse Vieira dos Santos Audiovisual

Layse Vieira dos Santos Audiovisual

Erasmo Lopes Inhada Audiovisual

Erasmo Lopes Inhanda Audiovisual

Maria Eduarda Silva Feliciano Audiovisual

Gabriela Lima Santos Audiovisual

Gustavo dos Santos Silva Audiovisual

	Documento assinado eletronicamente por: